МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КУЖЕНЕРСКАЯ

ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2020 г. № 42
О присвоении наименования улице в пгт.Куженер

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» от 25.08.2015г. №90 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Городское поселение Куженер» Куженерская городская  администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить наименование формируемой улице в пгт. Куженер Куженерского района Республики Марий Эл, расположенной в кадастровом квартале 12:09:0380106 за улицей Берёзовая пгт. Куженер:
1). 425550, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский район, Городское поселение Куженер, пгт. Куженер, улица Вишнёвая.
2. Обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Куженерский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kuzhener.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.
	Глава Куженерской

городской администрации
	                              П.А.Курочкин